
 
 

Zarządzenie nr 86/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na studia na 

rok akademicki 2023/2024. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i  2 oraz ust.  3 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam zmianę w składzie Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na studia na rok 

akademicki 2023/2024, powołanej Zarządzeniem nr 44/2022/2023 Rektora Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 27 marca 2023 r., polegającą na odwołaniu z funkcji członka 

w/w Komisji Rekrutacyjnej  Pani dr Celiny Kisiel-Dorohinickiej – Zastępcy Przewodniczącej. 

 

§2 

Po zmianie wprowadzonej w § 1, skład Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na studia 

na rok akademicki 2023/2024 przedstawia się następująco: 

1. dr Marzena Chrost – Przewodnicząca; 

2. dr Miłosz Mółka – Członek Komisji;  

3. dr Katarzyna Szmyd – Członek Komisji;  

4. dr Barbara Hryszko - Członek Komisji; 

5. mgr Anna Schab-Przybycień - Członek Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 31 lipca 2023 r. 


